

C 2500

Emendamento

Articolo 186

Apportare le seguenti modifiche

- a) Al comma 1, capoverso comma 1-ter. sostituire le parole “50 per cento” con le seguenti “70 per cento” e sostituire le parole “60 milioni” con le seguenti “200 milioni”;
- b) Al comma 2 sostituire le parole “pari a 32,5” con le seguenti: “pari a 140”

Giacomelli, Lotti, Rotta, Sensi, Romano, Pizzetti, De Maria, Rossi, Cantini, Gariglio, Bruno Bossio, Romano, Pizzetti

#### MOTIVAZIONE

La cifra indicata dall'emendamento appare più congrua rispetto al calo dei ricavi stimato. La previsione di copertura deve ovviamente risultare aggiuntiva rispetto al fondo per il pluralismo che ha natura, ambiti di applicazione e finalità del tutto dissimili. Lo stanziamento aggiuntivo rispetto alla previsione originaria si rende necessario per produrre effettivamente il beneficio per il settore a cui mira la norma.